

«Капітальний ремонт приміщень операційних блоків торакального відділення Львівського регіонального фтизіопульмонологічного клінічного лікувально-діагностичного центру на вул. Зеленій,477, м. Львів, Львівська область» Коригування
Коригування 2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на загальнобудівельні роботи

Капітальний ремонт приміщень операційних блоків торакального відділення Львівського регіонального фтизіопульмонологічного клінічного лікувально-діагностичного центру на вул. Зеленій,477, м. Львів, Львівська область

Основа:
креслення (специфікації) № 4250 - 1 АР

Кошторисна вартість1003,284 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість1,17342 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата104,499 тис. грн.
Середній розряд робіт3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “1 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Стелі:									
1	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,0237	22612,62	-	23149	5088	-	59,2080	60,61
					4969,92	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КР14-34-6	Улаштування погонних ліпних виробів [прорізки, пояси, карнизи, фризи тощо] висотою до 50 мм	м	157	<u>75,32</u> 35,37	- -	11825	5553	- -	0,4320	67,82
		Разом прямі витрати по розділу 1					34974	10641	- -		128,43
		Разом будівельні роботи, грн.					34974				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24333				
		всього заробітна плата, грн.					10641				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6064				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2126				
		Всього будівельні роботи, грн.					41038				
		- - - - -									
		-									
		Всього по розділу 1					41038				
3	КР12-49-5	Розділ 2. Стіни : Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,166	<u>20440,56</u> 4414,91	- -	44274	9563	- -	52,5960	113,92
4	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,7594	<u>125182,41</u> 24187,92	<u>48,48</u> 41,53	95064	18368	<u>37</u> 32	<u>281,4840</u> 0,4529	<u>213,76</u> 0,34
		Разом прямі витрати по розділу 2					139338	27931	<u>37</u> 32		<u>327,68</u> 0,34
		Разом будівельні роботи, грн.					139338				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					111370				
		всього заробітна плата, грн.					27963				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15670				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5428				
		Всього будівельні роботи, грн.					155008				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					155008				
		Розділ 3. Підлоги :									
		МЕДИЧНИЙ ЛІНОЛЕУМ:									
5	КБ11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	0,3478	<u>26104,41</u>	<u>337,61</u>	9079	3511	<u>117</u>	<u>128,0880</u>	<u>44,55</u>
					10095,90	79,06			27	0,6912	0,24
6	КБ11-11-13 Н2,5=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,53	<u>6991,85</u>	<u>32,79</u>	10698	10601	<u>50</u>	<u>87,9060</u>	<u>134,5</u>
					6928,75	28,10			43	0,3064	0,47
7	КБ11-11-14 К=2 Н2,5=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (до товщ.7мм)	100м2	1,53	<u>1171,59</u>	<u>13,12</u>	1793	1767	<u>20</u>	<u>14,6556</u>	<u>22,42</u>
					1155,15	11,24			17	0,1225	0,19
8	С111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш	кг	1925	<u>17,68</u>	-	34034	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	& С111-2014-61 варіант 1	Ґрунтовка 777	л	10	<u>182,60</u>	-	1826	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	& С111-2014-61 варіант 2	Ґрунтовка R766	л	10	<u>475,22</u>	-	4752	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	КБ34-66-1 Н2=Н5=1,15	Улаштування екранування підлоги	м2	47,3	<u>251,15</u>	-	11879	11879	-	3,1464	148,82
					251,15	-			-	-	-
12	С130-479 варіант 1	Стрічка мідна	м	40	<u>52,08</u>	-	2083	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	1,53	<u>696,84</u>	-	1066	1066	-	9,7080	14,85
					696,84	-			-	-	-
14	& С111-2014-61 варіант 3	Ґрунтовка струмопровідна 041	л	10	<u>848,46</u>	-	8485	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках (в т.ч. Н=10см під галтель)	100м2	1,53	<u>7856,65</u>	<u>11,41</u>	12021	11052	<u>17</u>	<u>84,0600</u>	<u>128,61</u>
					7223,28	9,77			15	0,1066	0,16
16	& С111-1896-7	Швидкотужавіюча ремонтна суміш Ceresit Thomsit RS-88	кг	50	<u>78,61</u>	-	3931	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	& С111-551-1 варіант 1	Струмопровідний лінолеум Сфера Ес	м2	62	<u>1822,19</u>	-	112976	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& C111-551-1 варіант 2	Комерційний медичний лінолеум, антистатичний	м2	175	<u>963,86</u>	-	168676	-	-	-	-
19	C111-329 варіант 1	Струмопровідний клей Форбо 523	кг	20	<u>646,40</u>	-	12928	-	-	-	-
20	C111-329 варіант 3	Струмопровідний клей Форбо 522	кг	46	<u>371,14</u>	-	17072	-	-	-	-
21	C111-1714 варіант 1	Шнур (для пайки лінолеуму)	м	100	<u>65,12</u>	-	6512	-	-	-	-
22	КБ11-43-3	Улаштування галтелей для лінолеуму струмопровідного	100м	1,25	<u>1327,84</u> 1317,76	<u>2,85</u> 2,44	1660	1647	<u>4</u> 3	<u>14,8080</u> 0,0266	<u>18,51</u> 0,03
23	C111-1722 варіант 2	Галтель	м	130	<u>117,78</u>	-	15311	-	-	-	-
24	& C1-ПР78-2 варіант 1	Клей для галтелі Нейрит	шт	5	<u>291,31</u>	-	1457	-	-	-	-
25	& C1-ПР80-128 варіант 1	Штифт	шт	2	<u>585,23</u>	-	1170	-	-	-	-
26	& C1-ПР116-35 варіант 2	Герметик кольоровий	шт	2	<u>585,23</u>	-	1170	-	-	-	-
27	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	1,25	<u>1327,84</u> 1317,76	<u>2,85</u> 2,44	1660	1647	<u>4</u> 3	<u>14,8080</u> 0,0266	<u>18,51</u> 0,03
28	C111-1722 варіант 1	Плінтус верхній	м	130	<u>117,78</u>	-	15311	-	-	-	-
29	& C1-ПР78-2 варіант 2	Клей для плінтуса HKS	шт	30	<u>156,06</u>	-	4682	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							462232	43170	<u>212</u> 108		<u>530,77</u> 1,12
Разом будівельні роботи, грн.							462232				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							418850				
всього заробітна плата, грн.							43278				
Загальновиробничі витрати, грн.							24930				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							63,83				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8802				
Всього будівельні роботи, грн.							487162				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					487162				
		Розділ 4. Прорізи									
30	КМ38-7-3 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0, 95	МЕДИЧНІ РОЗСУВНІ ДВЕРІ З ПРИВОДОМ: Монтаж устаткування виду машин і механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,1 т	шт	1	<u>4165,32</u>	<u>1271,59</u>	4165	2894	<u>1271</u>	<u>33,2880</u>	<u>33,29</u>
					2893,73	412,12			412	4,0318	4,03
31	КМ29-17-4	Монтаж каретки для розсувних дверей	шт	1	<u>317,08</u>	-	317	317	-	3,3600	3,36
					317,08	-			-	-	-
32	КМ11-138-1	Монтаж механізму виконавчого, маса до 20 кг	комплек т	1	<u>377,71</u>	<u>273,09</u>	378	82	<u>273</u>	<u>0,9600</u>	<u>0,96</u>
					81,54	59,43			59	0,5951	0,6
33	КМ11-93-1	Апаратура настінна, маса від 0,15 до 0,2 т	шт	1	<u>2135,71</u>	<u>523,75</u>	2136	1608	<u>524</u>	<u>17,2800</u>	<u>17,28</u>
					1607,73	128,84			129	1,1264	1,13
34	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	<u>109,45</u>	-	109	88	-	0,9600	0,96
					88,04	-			-	-	-
35	С1630-61 варіант 2	Автоматичні двері розсувні герметичні Р50, полотно дверей покриття НРЛ 3мм (в т.ч. алюмінієва колія із змінним рельсом, комплект кареток, моторна група з двома двигунами змінного струму, акумулятор, селектор функцій Smart, безконтактна кнопка, інфрачервоний радар з функцією безпеки)	шт	1	<u>310456,74</u>	-	310457	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					317562	4989	<u>2068</u>		<u>55,85</u>
									600		5,76
		Разом будівельні роботи, грн.					317562				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					310505				
		всього заробітна плата, грн.					5589				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2514				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					672				
		Всього будівельні роботи, грн.					320076				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- -									
		Всього по розділу 4					320076				
		Разом прямі витрати по кошторису					954106	86731	<u>2317</u>		<u>1042,73</u>
									740		7,22
		Разом будівельні роботи, грн.					954106				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					865058				
		всього заробітна плата, грн.					87471				
		Загальновиробничі витрати, грн.					49178				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					123,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17028				
		Всього будівельні роботи, грн.					1003284				
		----- -									
		Всього по кошторису					1003284				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1173,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					104499				

Склад інженер-кошторисник І.М. Скорупський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор О.І. Гоцій
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]